
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 79. jednání datum konání 06.05.2025

čís. RMČ/79/1061/25 - RMČ/79/1071/25

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 06.05.2025

Číslo Název Předkladatel

RMČ/79/1061/25

RMČ/79/1062/25

RMČ/79/1063/25

RMČ/79/1064/25

RMČ/79/1065/25

RMČ/79/1066/25

RMČ/79/1067/25

RMČ/79/1068/25

RMČ/79/1069/25

RMČ/79/1070/25

RMČ/79/1071/25

Kontrola plnění úkolů

Vypovězení komisionářské smlouvy a návrh na 
budoucí využití knih s tématikou Újezd nad Lesy

Rozpočtová opatření č. 15 až č. 17: změny 
rozpočtu v roce 2025.
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 
2025.
Participativní rozpočet 2025 "Měníme Újezd” - 
návrhy projektů občanů
Uzavření dodatku k nájemní smlouvě v budově 
Živonínská 1630 - zdravotní středisko - 
madeoterapie a vacu shape 
Žádost o schválení formy odměny - věcného 
daru pro členy Dotační komise za rok 2025 
Záměr VZMR "ÚMČ Praha 21 - oprava kanceláří 
č. 2.01-2.05”
Nabídka odkupu pozemků v k.ú. Újezd nad Lesy 
- Blatov sever

Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR 
„Projekční činnost - Rekonstrukce ulice Hulická"

Zápis z 9. jednání Komise kultury, participace a 
Zdravé městské části ze dne 14.04.2025

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21
Ing. Alena Majerová, 
tajemník Komise 
kultury, participace a 
Zdravé městské části

Stránka 2 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1061/25

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1062/25

Vypovězení komisionářské smlouvy a návrh na budoucí využití knih s tématikou Újezd nad
Lesy

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
ukončení komisionářské smlouvy, ve znění dodatku č. 1, uzavřené 
s paní Mgr. Barborou Váchovou, IČO 48568406, a to na základě výpovědi ze strany 
komisionáře ke dni 30.4.2025 

2 . b e r e n a v ě d o m í
návrh na využití knih s názvy: "Střípky z újezdské historie;” "Újezd nad Lesy a okolí nejen na 
starých pohlednicích" a "1. Světová válka, osudy vojáků a legionářů z Újezda nad Lesy a 
okolí" pro reprezentaci MČ Praha 21 ve smyslu bezúplatných propagačních předmětů 

3. schvaluje
využití knih s názvy: "Střípky z újezdské historie;" "Újezd nad Lesy a okolí nejen na starých 
pohlednicích" a "1. Světová válka, osudy vojáků a legionářů z Újezda nad Lesy a okolí" pro 
reprezentaci MČ Praha 21 ve smyslu bezúplatných propagačních předmětů

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1063/25

Rozpočtová opatření č. 15 až č. 17: změny rozpočtu v roce 2025.

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí účelové neinvestiční dotace z rezervy " MČ - neinvestiční/investiční rezerva (UP)" z
HMP ve výši 4.000,00 tis. Kč v kapitole 03 - Doprava a ve výdajích v kapitole 03 - Doprava, v 
ODPA 2212 - Silnice na opravu ulice Kynické ve stejné výši.
(Číslo dokladu 3029 - květen 2025.)
Rozpočtové opatření č. 16: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí 
účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 54,70 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport pro MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v rámci Programu primární prevence 
ve školách a školských zařízeních pro rok 2025 pro MZŠ Polesnou. Ve výdajích bude 
částka 54,70 tis. Kč přeposlána formou neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové 
organizaci MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport , v ODPA 3113 - Základní 
školy na projekt Je nám spolu dobře (č. dokladu 3024 -květen 2025).
Rozpočtové opatření č. 17: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 147,00 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport na projekty v rámci Programu celoměstské podpory vzdělávání na území HMP 
pro rok 2025 -na projekt Hřiště Masarykovy základní školy ve výši 91,00 tis. Kč, 
pro MZŠ Polesná na projekt Rozvoj dovedností pedagogů v MZŠ Polesná 2025 ve 
výši 29,00 tis. Kč a pro MŠ Rohožník na projekt Kreativní třída - kreativní pedagog ve 
výši 27,00 tis. Kč . Ve výdajích bude částka 91,00 tis. Kč narozpočtována v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport. V ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce. Současně 
budou výdaje v ODPA 3412 navýšeny o stejnou částku 91,00 tis. Kč na povinnou 50 % 
spoluúčast MČ Praha 21 na projektu a to snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, z 
nespecifikované rezervy v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve stejné výši. Dále budou 
ve výdajích zaslány neinvestiční příspěvky MZŠ Polesné ve výši 29,00 tis. Kč v 
ODPA 3113 a MŠ Rohožníku ve výši 27,00 tis. Kč v ODPA 3111 na výdaje s uvedenými 
projekty, vše v kapitole 04 - Školství, mládež a sport. (Číslo dokladu 3028 - květen 2025)

2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 15 až č. 17: změny rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Stránka 5 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 15 až č. 17: 
změny rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1064/25

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2025.

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2025 včetně 
příloh.

2 . s o u h l a s í
s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2025 včetně příloh.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 
1. čtvrtletí 2025 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1065/25

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Participativní rozpočet 2025 "Měníme Újezd” - návrhy projektů občanů

Rada městské části

1. bere na vědomí
a) návrhy občanů MČ Praha 21 zaslané v rámci participativního rozpočtu "Měníme Újezd” 
2025
b) posouzení návrhů projektů z hlediska realizovatelnosti

2. schvaluje
po posouzení realizovatelnosti projekty, které budou předloženy k hlasování občanům, a to:

• Chabeřická ulice - nové řešení umístění kontejnerů na tříděný odpad
• Level Plac a oddělovací pás u Levelu
• Lampy - Skatepark, Multifunkční sportoviště, Čentická ul.
• Posilovna v Kácovské
• Molo na Blatovském rybníku
• Opičí město

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury zajistit prezentaci projektů veřejnosti a zajistit hlasování

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 05.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1066/25

Uzavření dodatku k nájemní smlouvě v budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko -
madeoterapie a vacu shape

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
informaci o zveřejnění záměru na rozšíření osoby nájemce v budově Živonínská 1630 - 
zdravotní středisko.

2. schvaluje
uzavření dodatku k nájemní smlouvě ze dne 26.9.2022 uzavřené s Matt&Mell s.r.o., 
IČO: 17096928, jehož předmětem je rozšíření osoby nájemce o Veroniku Blanko, 
IČO: 87885484, za jinak nezměněných podmínek nájmu, dle přílohy č. 1. tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi podepsat dodatek ke stávající smlouvě na rozšíření osoby nájemce o 
Veroniku Blanko v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.05.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1067/25

Žádost o schválení formy odměny - věcného daru pro členy Dotační komise za rok 2025

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
informaci o ukončení činnosti Dotační komise k 30.4.2025.

2. schvaluje
poskytnutí věcného daru pro členy Dotační komise za rok 2025 v souladu s Pravidly pro 
odměňování členů výboru ve formě poukázek řetězce Lidl.cz.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1068/25

Záměr VZMR ”ÚMČ Praha 21 - oprava kanceláří č. 2.01-2.05”

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na věd o m í
záměr na realizaci 
kanceláří č. 2.01-2.05"

výběrového řízení na VZMR "ÚMČ Praha 21 - oprava

2. schvaluje 
záměr na realizaci
i___________i 'Y' r\ r\ a r\ /-\ z-11

výběrového řízení na VZMR "ÚMČ Praha 21 - oprava
kanceláří č. 2.01-2.05"

3 . ukládá
odboru majetku a investic realizovat výběrové řízení na VZMR "ÚMČ Praha 21 - oprava 
kanceláří č. 2.01-2.05"

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 30.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1069/25

Nabídka odkupu pozemků v k.ú. Újezd nad Lesy - Blatov sever

Rada městské části

9. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na odkup pozemků v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu: parc.č.1009/1 za 11.820,-Kč; 
parc.č. 1009/28 za 7740,-Kč; parc.č. 1014/22 za 1640,-Kč ,parc.č.1009/19 za 9.320,-Kč 
,parc.č.1009/28 za 5.750,-Kč; parc.č. 795/5 za 620,-Kč; parc.č. 1009/69 za 350,-Kč, 
parc.č.1013/7 za 9.520,-Kč a návrh kupní smlouvy dle přílohy smlouvy tohoto usnesení.

2. schvaluje
návrh na odkup pozemků v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu: parc.č.1009/1 za 11.820,-Kč; 
parc.č. 1009/28 za 7740,-Kč; parc.č. 1014/22 za 1640,-Kč ,parc.č.1009/19 za 9.320,-Kč 
,parc.č.1009/28 za 5.750,-Kč; parc.č. 795/5 za 620,-Kč; parc.č. 1009/69 za 350,-Kč, 
parc.č.1013/7 za 9.520,-Kč a návrh kupní smlouvy dle přílohy smlouvy tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
radnímu MČ Praha 21 panu Milanu Samcovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy dle 
bodu 1 tohoto usnesení k projednání na nejbližším jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1070/25

Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR „Projekční činnost - Rekonstrukce ulice
Hulická“

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR „Projekční činnost - Rekonstrukce
ulice Hulická"

2. schvaluje
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR „Projekční činnost - Rekonstrukce
ulice Hulická" a výběr společnosti REINVEST, spol. s r.o., IČO: 654 10 840 se 
sídlem K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4

3. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR „Projekční činnost - Rekonstrukce ulice Hulická" a 
výběr společnosti REINVEST, spol. s r.o., IČO: 654 10 840 se
sídlem K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR „Projekční činnost - 
Rekonstrukce ulice Hulická" se společností REINVEST, spol. s r.o., IČO: 654 10 840 se 
sídlem K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 03.06.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 14
79. RMČ, dne 06.05.2025



Městská část Praha 21
79. RMČ

konané dne 06.05.2025
číslo usnesení RMČ/79/1071/25

Zápis z 9. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 14.04.2025

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Majerová, tajemník Komise kultury, participace a Zdravé městské části

bere na vědomí
zápis z 9. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 14.04.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 14

79. RMČ, dne 06.05.2025


